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No. Nombres y Apellidos Cargo o Puesto Dirección institucional Teléfono y extensión institucional Correo Electrónico institucional

1
Almeida Ubidia Diana Helena Maria Directora Ejecutiva Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 100 diana.almeida@indot.gob.ec

2
Aguirre Avila Maira Caterine Secretaria Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 101 mayra.aguirre@indot.gob.ec

3
Alegria Calero Elvia Jackeline Guardalmacen Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 104 jackeline.alegria@indot.gob.ec

4
Daisy Ximena Carrillo Galindo Asistente Administrativa Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 119 daisy.carrillo@indot.gob.ec

5
Felix Rogelio Nicolalde Tayo Asistente Talento Humano Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 119 felix.nicolade@indot.gob.ec

6
Silvia Aracely Cevallos Jaramillo Asistente de Comunicación Social Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 105 silvia.cevallos@indot.gob.ec

7
Martha Jeanneth Chafla Granja Gerente de Proyectos Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 120 jeanneth.chafla@indot.gob.ec

8
Lenin Marco Figueroa Guamba Responsable (E) de la Dirección de 

Comunicación Social
Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 105 lenin.figueroa@indot.gob.ec

9
Diana Gabriela Flores Obregón Analista de Contabilidad Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 127 diana.flores@indot.gob.ec

10
Hugo Armando García Reyes Analista de Presupuesto Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 106 hugo.garcia@indot.gob.ec

11
Andres Fernando Quintero Jurado Analista de Compras Públicas Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 107 andres.quintero@indot.gob.ec

12
 Elba Alejandra Guerrero Betancourt Analista de Talento Humano Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 118 elba.guerrero@indot.gob.ec

13
 Miguel Santiago Guerron Caiza Conserje Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 102 miguel.guerron@indot.gob.ec

14
Miguel Angel Guevara Nicolalde Técnico de Apoyo Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 124 miguel.guevara@indot.gob.ec

15
Verónica Natalia Jeréz Caicedo Medico Coordinador Zonal Quito Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 111 veronica.jerez@indot.gob.ec

16
 Diana Maricela Lasso Iza Analista de Participación Social Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 123 diana.lasso@indot.gob.ec

17
Veronica Salome Mantilla Andrade Secretaria Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 115 veronica.mantilla@indot.gob.ec

18
José Luis Mera Cedeño Apoyo Sistemas Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 116 jose.mera@indot.gob.ec

19

Gabriela Elizabeth Perez Padilla Responsable (E) de la Dirección 
Técnica de Promoción, 
Información y Participación Social

Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 
Carvajal

2449394 - 128 gabriela.perez@indot.gob.ec

20
Javier Eduardo Rivera Guevara Abogado Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 109 javier.rivera@indot.gob.ec

21
Lida María Dávila Meza Líder de Planificación Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 126 lida.davila@indot.gob.ec

22
Enrique Vladimir Rodriguez León Responsable, Encargado de la 

Dirección de Asesoría Jurídica
Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 110 vladimir.rodriguez@indot.gob.ec

23
Laura Patricia Taquires Benalcazar Responsable(E) de la Dirección 

Administrativa Financiera
Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 108 patricia.taquires@indot.gob.ec

24
Eveling Jenny Mogro Peñaloza Coordinadora Hospitalaria de 

Trasplantes
Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 113 eveling.mogro@indot.gob.ec

25
Rodrigo Paúl Garzón Arcos Médico 8H Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 125 rodrigo.garzon@indot.gob.ec

26
Dayana Salome Sarango Maita Médico 8H Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 125 dayana.sarango@indot.gob.ec

27
Freddy Santiago Tituaña Guasumba Especialista SINIDOT Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 124 freddy.tituana@indot.gob.ec

28
Paola Elizabeth Rodriguez Valencia Especialista SINIDOT Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 114 paola.rodriguez@indot.gob.ec

29
Cristina Paola Cevallos Auz Especialista SINIDOT Av. De la Prensa N44-08 y Edmundo 

Carvajal
2449394 - 124 paola.cevallos@indot.gob.ec

30
Geovanny Fabbricio Calvache Jara Medico Coordinador Zonal Guayaqu Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. 

Las Cámaras local 8
42680745

geovanny.calvache@indot.gob.ec

31
Andrea Lorena Dominguez Borja Médico 8H Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. 

Las Cámaras local 8
42680745

andrea.dominguez@indot.gob.ec

32
Cinthya Lissette Lindao Quimis Secretaria Zonal Guayaquil Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. 

Las Cámaras local 8
42680745 cinthya.lindao@indot.gob.ec

33 Fernando Esteban Orbe Astudillo Medico Coordinador Zonal Cuenca Hospital Vicente Corral Moscoso 74098499 fernando.orbe@indot.gob.ec
34 María Silvana Pacurucu Calle Secretaria Zonal Cuenca Hospital Vicente Corral Moscoso 74098499 silvana.pacurucu@indot.gob.ec
35 Johana Paola Hurtado Córdova Secretaria Zonal Cuenca Hospital Vicente Corral Moscoso 74098499 johana.hurtado@indot.gob.ec
36 Christian Luis Paz Soto Coordinador Hospitalario de TrasplaHospital Vicente Corral Moscoso 74098499 christian.paz@indot.gob.ec

37

Andrea Carolina Montalvo Calisto Tecnico Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC 022558502

andrea.montalvo@indot.gob.ec

38

Emma Guadalupe Del Carmen Ormaza Zuñiga Líder Técnica de Tejidos y Células 
/ Responsable (E) de la Dirección 
Técnica de Bancos de Téjidos y 
Células

Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC

022558502

guadalupe.ormaza@indot.gob.ec

39

Martha Cecilia Pancho Cruz Analista de Tejidos Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC 022558502

martha.pancho@indot.gob.ec

40

Alberto Muñoz Trejos Analista de Tejidos Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, 
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC 022558502

alberto.munoz@indot.gob.ec
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